
№ т.у.

Дата

Тнар, ч P1, 

Мпа
Мср T2, °C P2, Мпа

ΔM, т Q1, Гкал Q2, Гкал

26.09.14 4 345,82 0,43 25,41 58,84 0,40 -754,05 19,23 16,34 2,89 748,16

27.09.14 4 369,81 0,43 25,34 58,52 0,40 -757,21 19,47 16,32 3,15 751,31

28.09.14 4 393,81 0,41 25,27 58,41 0,40 -760,15 19,67 16,41 3,26 754,58

29.09.14 4 417,81 0,39 25,22 54,69 0,40 -760,34 24,84 19,06 5,78 760,36

30.09.14 4 441,81 0,40 25,22 54,61 0,40 -767,17 38,98 30,16 8,82 769,18

01.10.14 4 465,81 0,40 25,22 56,27 0,40 -773,66 40,99 32,65 8,34 777,52

02.10.14 4 489,81 0,39 25,23 56,10 0,40 -780,35 41,15 32,72 8,43 785,94

03.10.14 4 513,81 0,39 25,24 56,18 0,40 -786,76 41,94 33,37 8,57 794,51

04.10.14 4 537,81 0,39 25,25 56,00 0,40 -793,28 42,81 34,00 8,81 803,32

05.10.14 4 561,80 0,39 25,26 55,64 0,40 -799,66 42,54 33,57 8,97 812,29

06.10.14 4 585,80 0,39 25,27 56,11 0,40 -806,34 42,37 33,74 8,63 820,92

Итого 373,99 298,35

75,65

"    " ____________ 2016

ΔQ, Гкал

75,65

Отчет подготовил: __________________________  Начальник ПЭО ООО «ДЕЗ 1»  И. А. Алешкина

Отчет принял:   __________________________  Инспектор МУП ЧКТС    Д.Э. Бокотько

 Всего к оплате Q, ГКал =   

69,85 115 241,66 116 041,32

69,80 115 895,80 116 702,14

69,80 113 925,10 114 711,86

69,87 114 585,40 115 378,68

69,81 112 641,75 113 415,41

69,74 113 277,63 114 057,98

69,10 111 406,03 112 166,37

69,68 112 008,91 112 776,08

69,60 110 713,33 111 470,54

69,74 111 017,38 111 777,52

T1, °C M1, т M2, т

69,02 110 411,81 111 165,87

Адрес: Ворошилова, 53

3440162591

Прибор учета: ТЭКОН-19 Зав.№: 2641

Теплоснабжение

Подача отопления Обратка отопления

Ведомость учета параметров потребления тепла

за период с 26.09.2014 по 06.10.2014

Характеристика системы:  2-х трубное подключение, закрытая


